boꝝ. De colunis aut̄ decē et octo
cubiti altitudis erant in columnā
vna. ⁊ suniculus duodeci cubitoꝝ
rū circuibat eam. Porro grossitu
do eius quattuor digitorū ⁊ in tri
sec⁹ causa erat. ⁊ capitella sup vtra
q̄ erea. ⁊ altitudo capitelli vnius
quīq; cubitorū et retiacula ⁊ malo
granata sup coronā i circūitu. oia
enea. Et fuerūt malogranata no
nagintasex dependētia. ⁊ oia ma
logranata cencum retiaculis circū
dabātur. Et tulit magister militiæ
ſ qui interpretatur vincius. q; episcopale ordinē
amore volupiat. s vicioꝝ catena cōſtrīngit
ſ abconditū
ſ araiā ſacerdotē primū ⁊ ſophoni
ſ pribiteros ſ. qui talentū verbi dei abſco
dūt in terra. ſ qui boſtum fidei agire debent
⁊ tenentes clauē ſciētiae nec intrāt nec alios intra
te pmitunt.
am ſacerdoteꝝ ſecūdum. ⁊ t̄ tres cu
ſtodes vestibuli. Si de ciuitate tu
lit eunuchū vnum qui erat prepo
ſitus ſup viros bellatores. ⁊ ſeptē
viros de h̄is qui videbāt faciē re
gis qui inuēti ſunt i ciuitate. ⁊ ſcri
bam pribipem militum qui proba
bat tyrones. et ſexaginta viros de
populo terre qui inuēti ſunt in me
dio ciuitatis. Tulit aut̄ eos nabu
zardan princeps militiæ. et duxit
eos ad regē babylonis i reblatha
Et pcussit eos rex babylonis et in

terfecit eos in reblatha quæ ē in ter-
fessores ridet s per peccata. & s qui nois tri-
ra emath. Et tristatus est iuda: de-
s in regnū confusionis & erroris.
terra sua. Iste ē ppl̄s quæ translu-
lit nabuchodonosor. In anno septi-
mo iudeos tria milia. & vigintires.

cti p̄t̄res senserint et
planatū est.
Et tulit m̄q. zc.
Etiam fortis in ecclē-
sia dyabolus decipit
et captiuat. Unde eſcē
eius electe zc.
Et de ciuitate
tu-e. Continentes scz
sed oleum gratiæ et mi-
sericordie sic fatig vir-
gines ī pectore suo nō
habētes qui fruſtra ſu-
g viros bellatores con-
ſtituuntur. cum arrogā-
tiam vitare non p̄me-
ditantur.
Septem viros
de hiis. Septiformi
spiritu scz sanctificatos
Sed qz gratiā pdide-
runt ſeptē ſpiribꝫ neq;
oribꝫ traditi; non regis
celestis mandata intu-
entur. sed regis inferni
voluntati obsequiūt.
Et ſcribam prin-
cipem zc. Quē liber
regum ſophar vocat.
qui interptatur diſſi-
pans vel diuidens. et
ſignificat eos qz rudes
in ecclēſia quos ad mi-
litiā xp̄i nutrire debue-
rant; p: anis exemplis
diſſipat et a cetu fideli-
um p eroiē ſegntrant.
Et. Ix. viros zc.
Stultos scz coopato-
res; qz merito vulgi no-
mine appellantur qz vu-
litatē diuini cōſilij diſ-
cernere et iplerē neglex-
erunt.
Et percussit eos
rex. zc. Hoc ambit
rex babylonis. vt quos
ab ecclēſia euellit. pdū

Iste est popu-
lus tuus. **R**ab. Lercio
vastauit nabuchodo-
nosor indeaz. **P**rimo
cum ioachim qui et he-
liachim filium iosis vin-
ctum cathenis duxit in
babylonez cum vasis
domini: que in templo
suo posuit. **S**ecundo
cum ioachim cognom
to iechoniā filium eius:
cum matre et principibus
et eunuchis transtulit
in babylonē. et prelio
sissima vasa domini do-
mini. **L**ercio cum sede-
chiam cepit et cecanit.
filios eius interfecit. et

Prothematā In librū Trenorū C. I.

fidem p̄ erozēm pollū
uit. et euangelior̄ do-
ctrinam nō custodiūt
et p̄fectionem bonoz̄
opm despiciunt. regi cō
fusioñis merito seru-
int; qui lumine sc̄ietig
prinatos in captiuitate
tempetue cōfusionis
abducit. et retrudit in
carcerē inferni vbi ge-
mūt in perpetuū dam-
nati.

Et factū est z̄.
Significat admiran-
dam dei potestiam per
bonos et malos q̄ sua
exercere iudicia. Nam
sicut sedechiā in corri-
gibiliꝝ prophetis ino-
bedientē p̄ nabucho-
donosor cecitate t cap-
tivitate p̄petua dam-
nauit. ita p̄ eulmero-
dach: ioachim qui si-
cet peccator fuerit tam
poplo et ciuitati cōsu-
lens: se t matrem suam
tradidit regi babiloñis
correctū misericorditer
respexit. et de penis li-
beras quieti restituit. et
bonos.

In anno octavo decimo nabucho
secundo donosor trastulit de hierusalē ani-
mas octingentas. trigitadas. **I**n anno vicesimo tercio nabuchodo-
nosor. trastulit nabuzardan maḡ
militie indeorū aimas septigetas
que primo vel secundo vel tertio captiuate sūt
quadraginta quoz̄. **O**mnes ergo
anime quattuor milia sexcente. **E**t
factū est in tricesimo septimo anno
trāsmigrationis ioa chīm regis iu-
da duodecio mēse vice sima quita
die mensis: eleuauit cuius merodach
rex babylonis ipso anno regni sui
caput ioachim regis iudee. et eduxit
eū de domo carceris. et locutus ē
est cū eo bona. **E**t posuit iheronum
eius sup thronos reguz qui erant
post se in babylone. et mutauit ve-
stimenta carceris eius. et comedebat
panem corā eo semp cūctis dieb̄
vitę suę. et cybaria eius cybaria p-
petua dabantur ei a rege babiloñis
statuta per singulos dies: usq; ad
diem mortis sue cunctis diebus
vitę suę.

Int cantica canticoꝝ sunt 7 lamentationes lamētationū. Li-
ber salomonis: cantica canticoꝝ. Treni hieremis: lamētationē
lamētationū. Sicut enī cantica p̄cellūt. in quib; sp̄osus aut
sp̄osa dulcib; fructūt amplexib;. Ita lamentationes: in quib;
sponsi a sponsa absentia multimodis fletib; deplozatur. **V**n dicit. **N**ō
seso. ci. In illis canticis inducuntur diversē psōne ad nuptialē gaudia.
In hīs lamentationib; diuersē abduct plāgūt. Cantica decenti patria
lamentationes in hīus vite miseria. **H**inc dāuid ait. **T**e tecet ymnus te
in syon. z-t. r. v-i. ie. et alibi. **B**eatū vir cui⁹ est auxiliū ab te. as. in. co. s.
d. in. val. la. in loco quē posuit.

Qadruplici plāgit alphabeto: q; t nos t mūdus d quattuor
elemētis cōsistimus. Igne. Aqua. aere t terra. vt qui quattuor
elemētis cōsistimus: quattuor plāgamus alphabetis. **L**iber pa-
lipomenon manifestat: vbi legit p̄ viuētus iusta t hierusalē luxerunt iosi